€/mq 1.180,00 (Euro millecento/mq), corrispondente ad un valore comples-

sivo dell’unità immobiliare residenziale di € 200.000,00 (euro duecentomi-

laeuro,00). 

Al netto dei costi di cui al punto 7 si ottiene che il più probabile valore di 

mercato del bene è di € 190.000,00 (euro centonovantamila,00). 

Art. 8 – VALORE DI MERCATO DEL TITOLO SUL BENE CADUTO 

IN PROCEDURA 

La procedura di Fallimento n. 307/2004 ha interessato i diritti reali su 

beni immobili del Sig. Pelosi Fernando. 

In quel momento, il sig. Pelosi Fernando, era titolare esclusivamente

[...]

Considerato l’usufrutto del genitore più giovane Sig. Pelosi Modesto 

nato nel 1938 (86 anni), viene determinato il valore della nuda proprie-

tà nel seguente modo: 

Pertanto, il Valore di mercato del bene in capo al sig. Pelosi Fernando è di € 

152.000,00 (euro centocinquantaduemila,00). 

BRESCIA, lì 14/03/2024. 

Letto, approvato e sottoscritto 

Geom. Alberto Simonelli 

Elenco allegati: 

1) Rilievo fotografico; 

2) schede catastali; 

3) visura storica catastale; 

4) visura delle formalità ipotecarie; 

5) valori immobiliari;